
PROGRAM OBOZU ZAŁĄCZNIK DO WARUNKÓW UCZESTNICTWA 

1) Główne właściwości usług turystycznych: 

a.    Uczestnicy podczas obozu przebywają pod adresem Wolicach 32, 88-190 w dniach 
od…………………do…………………..(proszę wpisać datę obozu). Uczestnicy mają 
zapewnione 6 noclegów podczas trwania obozu. 

b.    Uczestnicy dojeżdżają na miejsce we własnym zakresie pod wyżej wskazany adres. 

c.    Uczestnicy podczas trwania obozu są zakwaterowani w agroturystyce AGRO-WOLICE, które 
mieści się pod adresem Wolice32, 88-190 Barcin. 

d.    Uczestnicy mają zapewnione trzy posiłki dziennie – śniadanie, obiad, kolacje. 

e.    Szczegółowy plan obozu: 

- Dzień bez telefonu komórkowego. 

- Ognisko i integracja, chrzest obozowy. 

- Podchody. 

- Zawody w przeciąganiu liny. 

- Dzień prank-ów (wszystkie pranki dozwolone) 

- Wycieczka rowerowa, krajobrazowa (kanion 200 m głębokości). 

- Podstawy przygotowania się do skoków na siłowni lub w domu. 

- Prezentacja poprawnych i skutecznych form regeneracji po treningowej. 

- Warsztaty z składania roweru, podstawy serwisu rowerowego oraz serwis zaawansowany. 

Realizacja programu uzależniona jest od kondycji psychomotorycznej uczestników oraz pogody. 
W przypadku, kiedy jedna z atrakcji nie będzie mogła zostać zrealizowana organizator zapewnia 
atrakcje równoważną (o podobnej atrakcyjności) 

UWAGA: W cenie imprezy turystycznej nie ma szkoleń rowerowych.   

Dla osób, które nie chcą brać udziału w szkoleniach podczas obozu cena obozu wynikająca ze 
skutecznej rezerwacji oraz ewentualnie obowiązujących promocji zmniejszy się o 600 zł. Dla 
osób, które wezmą udział w szkoleniach łączna cena wynikająca ze skutecznej rezerwacji 

oraz ewentualnie obowiązujących promocji (obóz + szkolenie) nie ulegnie zmianie. Aby 
wziąć udział w szkoleniu rowerowym kwotę 600 zł w gotówce należy przekazać 

BEZPOŚREDNIO pracownikowi stowarzyszenia, który będzie obecny w dniu przyjazdu.  

 

 



f.   Liczebność grupy od 8-38 uczestników.  

g. Organizator wymaga od uczestników komunikowania się w języku angielskim na poziomie 
podstawowym. 

h. Usługa turystyczna dostępna jest wyłącznie dla osób w pełni sprawnych ruchowo. Uczestnik musi 
posiadać oświadczenie od rodzica/opiekuna prawnego o braku przeciwskazań do brania udziału 
obozie i zdolności do uprawiania sportów wyczynowych/ekstremalnych, które znajduje się w 
karcie obozowej przesłanej uczestnikowi po dokonaniu wpłaty oraz we wzorze karty dostępnym 
w każdej chwili na stronie: www.motogang.eu/do-pobrania 

2) Uczestnik jest zobowiązany do wpłacenia 600 zł kaucji przy dokonywaniu rezerwacji. Rezerwację i 
wpłatę dokonujemy poprzez formularz zapisu przez stronę www.motogang.eu lub na konto 
organizatora. Całość kwoty za obóz trzeba dokonać 30 dni przed rozpoczęciem imprezy. 
Dopuszcza się indywidualne ustalenia w formie dokumentowej odnośnie do płatności. 

3) Cena regularna - całkowita przewidywana cena imprezy turystycznej. Ceny regularne obozów: 
motocross treningowy – 3639 zł, motocross fun - 3899 zł, enduro family – 3769 zł, rowerowy – 
3284 zł, rowerowy hala – 2855 zł. Cena podana jest w tabeli zapisu na obóz znajdującej się na 
stronie www.motogang.eu. W przypadku niekorzystania z promocji „300+300” oraz „early birds” 
cena obozu potwierdzona zostaje w wiadomości e-mail potwierdzającej rezerwacje. W przypadku 
korzystania z promocji „early birds” oraz „300+300” cena obozu obliczana jest na podstawie cen 
regularnych obozów zawartych w paragrafie 2 ust. punkt c. pomniejszonych o 15% lub 30%. Dla 
osób, które nie chcą brać udziału w szkoleniach organizowanych przez Stowarzyszenie cena 
obozu obniża się o 600 z w stosunku do ceny zakupu. Aby wziąć udział w szkoleniu rowerowym 
kwotę 600 zł należy przekazać BEZPOŚREDNIO pracownikowi stowarzyszenia, który będzie 
obecny w dniu przyjazdu 

Koszty dodatkowe: 

 a. TECHNICAL INNOVATIONS SP. Z O.O.  zastrzega sobie możliwość podwyższenia ceny 
ustalonej w Umowie, w przypadku udokumentowanego wpływu na podwyższenie ceny jednej z 
okoliczności, tj. wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat urzędowych, podatków, wzrostu 
kursu walut, kosztów wyżywienia, noclegu, kosztów dodatkowego personelu. Cena imprezy może 
ulec zmianie do 2 tygodni przed rozpoczęciem. 

b.  Klient odpowiada za szkody wyrządzone z własnej winy lub winy Uczestnika. Szkoda winna 
zostać naprawiona niezwłocznie. Za szkody wyrządzone przez nieletnich odpowiadają ich rodzice 
bądź prawni opiekunowie. Dotyczy to również szkód wynajmowanego przez uczestnika sprzętu: 
rowerów, motocykli oraz osprzętu. 

c. TECHNICAL INNOVATIONS SP. Z O.O.  zastrzega sobie prawo do pobierania kaucji od 
Uczestnika na rzecz ewentualnych zniszczeń w wysokości 200 złotych (od każdego uczestnika) 
oraz od 500 zł do 1000 zł (dla uczestników wynajmujący sprzęt). W przypadku braku zniszczeń 
kaucja zostanie zwrócona ostatniego dnia Obozu, natomiast w przypadku wyrządzenia szkód 
przekraczających równowartość wpłaconej kaucji, Klient jest zobowiązany pokryć pełną wartość 
szkody, natomiast TECHNICAL INNOVATIONS SP. Z O.O.  zatrzymuje pobraną kaucję. 

d. Aktualny cennik uszkodzeń znajduje się na stronie https://www.motogang.eu/do-pobrania 

4)  Impreza turystyczna nie odbędzie się, gdy będzie mniej niż 70% obłożenia obiektu. 



5) Jeżeli TECHNICAL INNOVATIONS SP. Z O.O. - z przyczyn niezależnych od Klienta – 
zmuszony będzie odwołać Obóz przed jej rozpoczęciem, to niezwłocznie, tj. nie później niż w 
terminie 7 dni od zaistnienia powyższych okoliczności, powiadomi o tym Klienta w formie 
dokumentowej (dokument przesłany drogą elektroniczną). 

6)   Klient uprawniony jest do rezygnacji z udziału w Obozie poprzez złożenie, w formie pisemnej, 
oświadczenia o odstąpieniu od Umowy. Za datę odstąpienia od Umowy przyjmuje się dzień 
wpływu oświadczenia o odstąpieniu do TECHNICAL INNOVATIONS SP. Z O.O.. 

W przypadku odstąpienia przez Klienta od Umowy, TECHNICAL INNOVATIONS SP. Z 
O.O. zwraca Klientowi dokonane przez niego wpłaty pomniejszone o koszty Imprezy poniesione 
przez  TECHNICAL INNOVATIONS SP. Z O.O., w zależności od terminu dokonania 
odstąpienia, w wysokości (wysokość kwoty ceny niezwracanej Klientowi): 

a.    do 30% ceny imprezy, do 30 dni przed imprezą, 

b.   do 50% ceny imprezy, od 29 do 15 dni przed imprezą, 

c.    do 90% ceny imprezy, od 14 do 3 dni przed imprezą, 

d.   do 100% ceny imprezy, do 2 dni przed imprezą. 

Koszty odstąpienia od Umowy, o których mowa w pkt III ust. 2 Warunków Uczestnictwa oraz 
ust. 6 niniejszego programu obozu są naliczane także w przypadku braku możliwości realizacji 
Umowy przez  TECHNICAL INNOVATIONS SP. Z O.O. z przyczyn leżących po stronie 
Klienta, w tym w szczególności z powodu: rozwiązania, wypowiedzenia, odstąpienia od Umowy z 
przyczyn leżących po stronie Klienta/Uczestnika, niedotrzymania określonych w Umowie 
terminów płatności przez Klienta, nieprzybycia Uczestnika na miejsce zbiórki, choroby lub 
innych przypadków losowych uniemożliwiających udział Uczestnika w Obozie. 

7)  Organizatorem imprezy jest spółka TECHNICAL INNOVATIONS SP. Z O.O. z siedzibą w 
Wolicach na ulicy Wolice 32. E-mail : kontakt@motogang.eu ; Telefon : 506991294 

8) Uczestnik ma obowiązek posiadania na obozie ubezpieczenia NNW od sportów 
ekstremalnych/wyczynowych (obóz rowerowy) lub bez włączeń sportów motorowych (obóz 
motocross i enduro). Klient zobowiązany jest poświadczyć posiadanie ubezpieczenia poprzez 
stosowne oświadczenie, które znajduje się w karcie uczestnika. 


